SSB, Finansiering politiske partier 2016

Sammenheng kontogrupper, Norsk standard kontoplan og spgrsmal i spgrreskjema, RA-0604

Partifinansiering 2016
Sammenhengen som vises nedenfor, skal forstaes rent veiledende og gjelder spgrsmalene om inntekter, kostnader etter art og
balansetall. Partileddene kan fgre enkelte forhold pa andre kontogrupper enn her forutsatt, dermed blir sammenhengen til
spgrsmalene en annen.

Spgrsmal nr. i

Kontogruppe (norsk standard) RA 0604 Kommentar
10. Immaterielle eiendeler ol f 29
11. Tomter, bygninger og annen fast eiendom r 29
12. Transportmidler, inventar, maskiner ol i 29
13. Finansielle anleggsmidler f 29
. r
Klasse 1: Eiendeler 14. Vareljag('er og fors-kudd til leverandgrer i 28
15. Kortsiktige fordringer 28
16. Opptjente off. tilskudd ol i 28
17. Forskuddsbetalt kostnad, palgpt inntekt ol r 28
18. Kortsiktige finansinvesteringer i 28
19. Bankinnskudd kontanter ol r 28
20. Egenkapital andre foretak r 32
21. Avsetning for forpliktelser 30,31
22. Annen langsiktig gjeld r 31
o . o r
Klasse 2: 23. Kortsiktige Iarn ol i 30
. 24. Leverandgrgjeld 30
Egenkapital og r
gield 25. Betalbar skatt 30
26. Skattetrekk og andre trekk i 30
27. Skyldige offentlige avgifter r 30
28. Utbytte i 30
29. Annen kortsiktig gjeld r 30
30. Salgsinntekter, avgiftspliktig 9,10
31. Salgsinntekter, avgiftsfrie i 7,9, 10

Angdende spm. 6: Hvilken konto
32. Salgsinnt utenfor avgiftsomradet 6,7evt9,10 partileddet benytter for
medlemskontingenter, kan variere.

33. Offentlig avgift vedrgrende omsetning 9,10

34. Offentlig tilskudd [ 3,4,5

35. Uopptjent inntekt 6t.0.m. 10, 16

36. Leieinntekter f 9

37. Provisjonsinntekt r 10
Klasse 3: Salgs- og - :

38. Gevinst ved avgang av anleggsmidler 8evt 10

driftsinntekt . :
Angdende spm. 16: Hvilken konto

partileddet benytter for overfgringer
fra andre ledd innen
partiorganisasjonen, kan variere og
avhenger av hva overfgringene

39. Andre inntekter
gjelder. De kan evt. fgres som

2;%:;]9,150,1;1 kostnadsreduksjoner i regnskapet
’ etter regnskapsloven, men skal fgres
og rapporteres som inntekt etter
partiloven (spm. 16 pa RA-0604).
40. Varekostnad 18, 18b
41. Forbruk av varer under tilvirkning f 18
42. Forbruk av ferdig tilvirkede varer r 18
43, Forbruk av varer for videresalg i 18
Klasse 4: 44, Fri diverse
Varekostnad 45. Fremmedytelser og underentreprise 19, 19b, evt 18
46. Fri diverse
47. Fri diverse
48. Fri diverse

49. Annen periodisering diverse



Klasse 5:
Lgnnskostnad

Klasse 6 0g 7:
Annen
driftskostnad, av-
og nedskriving

Klasse 8:
Finansinntekt og
—kostnad,
ekstraord.
inntekter og
kostnader

Kontogruppe (norsk standard)

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Lgnn ansatte

Lgnn til ansatte

Fordel i arbeidsforhold

Annen oppgavepliktig godtgjgrelse
Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad
Annen kostnadsgodtgjgrelse
Arbeidsgodtgjgrelse til eiere ol

Offentlig tilskudd vedrgrende arbeidskraft
Offentlig refusjon vedrgrende arbeidskraft
Annen personalkostnad

Av- og nedskriving

Frakt og transportkostnad vedr salg

Energi, brensel og vann vedrgrende produksjon
Kostnad lokaler

Leie maskiner, inventar ol

Inventar og driftsmateriale som ikke skal

aktiveres

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

77.

78.

79.
80.
81.
82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

Reparasjon og vedlikehold
Fremmedtjenester

Kontorkostnad, trykksak ol
Telefon, porto ol

Kostnad transportmidler

Kostnad og godtgj for reise, diett ol
Provisjonskostnad

Salgs-, reklame- og representasjonskostnader
Kontingent og gave

Forsikring

Lisens- og patentkostnad

Andre kostnader

Tap ol

Periodiserings-konto
Finansinntekt
Finanskostnad

Fri

Skattekostnad pa ordinzert resultat

Ekstraordinaer inntekt (spes etter art)
Ekstraordinaer kostnad (spes etter art)
Skattekostnad pa ekstraordinaert resultat

Fri

Arsresultat

Overfgringer og disponeringer
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Spgrsmal nr. i

RA 0604
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
20

19, 19b
18 evt 19
18, 19
19, 19b

18, 18b

Kommentar

19, 19b evt 18, 18b

19, 19b

18, 18b

19, 19b
18

17 evt. 19

19
19evt 18
19evt 18

19

19

18, 19, 22

Angdende spm. 22 og 27: Hvilken
konto partileddet benytter for
overfgringer til andre ledd innen
partiorganisasjonen, kan variere. De
kan evt. fgres som
inntektsreduksjoner i regnskapet
etter regnskapsloven, men skal fgres
og rapporteres som kostnad etter
partiloven (spm. 22 og 27 pa RA-0604).
Tap skal ikke fgres som

20, evt 18, 19, 21

17-22
8
21
diverse
Normalt

inntektsreduksjon

irrelevant, evt 21
11t.0.m. 15, evt.

andre

18b, 19b evt andre

Normalt

irrelevant, evt 21

diverse

Blir beregnet som sum inntekter +
sum kostnader. Arsresultatet etter
partiloven vil alltid vaere identisk med
endringen i egenkapital
(formalskapital etter partilioven) fra
01.01. til 31.12. (spgrsmal 32).
Irrelevant for innberetning, men skal
framga i selve regnskapet. Ethvert
kapitalinnskudd eller uttak skal
inntekts- hhv kostnadsfgres etter
partiloven.



